Of. Nº 163/2022 - CMVAT

                      Arroio do Tigre, 04 de novembro de 2022.

A Vossa Excelência
Marciano Ravanello
Arroio do Tigre – RS

Assunto: Apreciação Contas de Governo relativo a 2017.

Prezado Senhor,

1. Considerando o Art. 164, VII da Resolução nº 04 de 01 de
novembro de 2019 que Dispõe sobre o Regimento Interno desta Edílica Casa
de Leis.

2. Venho através deste, informar Vossa Senhoria que o Projeto
de Decreto nº 002/2022 que dispõe sobre o julgamento das contas da
Administração Financeira do município de Arroio do Tigre, referente ao
exercício de 2017, deliberando sobre o parecer do TCE – Processo nº 004198-
0200/17-0, entrará na Ordem do Dia da Sessão Extraordinária nº 214, no dia
07 de novembro de 2022, com início às 19 horas.

3. Reitero ainda que Vossa Senhoria, juntamente com seu
advogado constituído, terá o prazo de quinze minutos para defesa oral, se
assim for de sua vontade.

4. Aproveito o ensejo para desejar votos de êxito e sucesso e
despedimo-nos renovando votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

AURI SCHNEIDER

Presidente do Legislativo Municipal

		2022-11-04T14:43:04-0300
	AURI SCHNEIDER:55555713053